
 

 

UCHWAŁA NR LX/417/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Stolarskiej w Żywcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. Nr 142, poz. 559 ze zm.), w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947),  

Rada Miejska w Żywcu  

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Stolarskiej w Żywcu 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały będącym jej integralną częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywiec. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr LX/529/2005 Rady Miejskiej 

w Żywcu z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym przy  

ul. Stolarskiej w Żywcu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 4192



Załącznik do uchwały Nr LX/417/2022 

Rady Miejskiej w Żywcu 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE I CHOWANIE ZMARŁYCH  NA CMENTARZU 

KOMUNALNYM PRZY UL. STOLARSKIEJ W ŻYWCU 

1. OPŁATY ZA MIEJSCA NA CMENTARZU ZA PIERWSZE 20 LAT OD DATY POCHÓWKU: 

a) w grobie jednomiejscowym dla dorosłych 800,00 zł 

b) w grobie dwumiejscowym w pionie dla dorosłych 800,00 zł 

c) w grobie dla dzieci do lat 10 440,00 zł 

d) w grobie dla dzieci do lat 3 275,00 zł 

e) w grobie murowanym (grobowcu) podwójnym jednopoziomowym 

w grobie murowanym (grobowcu) podwójnym dwupoziomowym 

1650,00 zł 

2200,00 zł 

f) w grobie murowanym (grobowcu) potrójnym jednopoziomowym 

w grobie murowanym (grobowcu) potrójnym dwupoziomowym 

1980,00 zł 

2750,00 zł 

g) w grobie murowanym na urny 1100,00 zł 

Dotyczy punktów e,f,g, - w grobach murowanych, grobowcach przeznaczonych do pochowania 

zwłok więcej niż jednej osoby – opłata za okres 99 lat. 

2. OPŁATY ZA UDOSTĘPNIENIE ZA ŻYCIA MIEJSCA GRZEBALNEGO: 

a) w grobie jednomiejscowym dla dorosłych 770,00 zł 

b) w grobie dwumiejscowym w pionie dla dorosłych 770,00 zł 

c) w grobie urnowym murowanym 770,00 zł 

Opłaty za udostępnienie za życia miejsca pod grób murowany z obowiązkiem wybudowania 

grobowca w ciągu 2 lat od momentu rezerwacji: 

a) w grobie podwójnym jednopoziomowym 1100,00 zł 

b) w grobie podwójnym dwupoziomowym 1100,00 zł 

c) w grobie potrójnym jednopoziomowym 1100,00 zł 

d) w grobie potrójnym dwupoziomowym 1100,00 zł 

3. PRZEDŁUŻENIE OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z GROBU NA DALSZY OKRES 20 LAT: 

a) w grobie jednomiejscowym dla dorosłych 800,00 zł 

b) w grobie dwumiejscowym w pionie dla dorosłych 800,00 zł 

c) w grobie dla dzieci do lat 10 440,00 zł 

d) w grobie dla dzieci do lat 3 275,00 zł 

4. OPŁATY ZWIĄZANE Z POCHOWANIEM ZMARŁEGO – KOPANIE GROBU I ZASYPANIE: 

a) wykopanie grobu, zasypanie uformowanie mogiły 900,00 zł 

b) wykopanie grobu, zasypanie z obramowaniem, uformowanie mogiły 1050,00 zł 

c) pogłębienie grobu 350,00 zł 

d) ustawienie urny (dochowanie) 110,00 zł 

e) ustawienie trumny w grobie murowanym – (grobowcu) dochowanie 220,00 zł 

f) wypożyczenie krzyża drewnianego na 1-msc 22,00 zł 

g) dodatkowa opłata za wykopanie, zasypanie grobu w okresie zimowym 88,00 zł 

h) umieszczenie trumny osoby dorosłej w grobie 

umieszczenie trumny dziecka do lat 10 w grobie 

umieszczenie trumny dziecka powyżej lat 10 w grobie 

132,00 zł 

88,00 zł 

110,00 zł 

5. INNE DODATKOWE USŁUGI NA CMENTARZU: 

a) jednorazowe oczyszczenie mogiły z wieńców, kwiatów po pogrzebie 77,00 zł 

b) jednorazowe umycie nagrobka dziecięcego 22,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4192



c) jednorazowe umycie nagrobka normalnego 44,00 zł 

d) jednorazowe umycie grobowca 66,00 zł 

e) murowanie nagrobka potrójnego Wartość 

zostanie 

ustalona na 

podstawie 

kosztorysu 

wykonania 

grobowca (bez 

nagrobka) 

f) murowanie grobowca potrójnego pogłębionego 

g) murowanie grobowca podwójnego 

h) murowanie grobowca podwójnego pogłębionego 

i) murowanie grobu urnowego 

j) wykonanie obramowania betonowego na grobie 

6. CENNIK DLA PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH WYKONUJĄCYCH PRACE ZWIĄZANE  

  Z POCHÓWKIEM, KOPANIEM GROBÓW ORAZ PRACE PRZY BUDOWIE GROBOWCA    

I MUROWANEGO GROBU URNOWEGO, PRACE KAMIENIARSKIE 

a) za pochowanie w grobie ziemnym 275,00 zł 

b) za wykopanie i pochowanie w grobie ziemnym 990,00 zł 

c) za pochowanie w grobie murowanym - grobowcu 275,00 zł 

d) za wydanie zezwolenia na budowę nagrobka 110,00 zł 

e) za wydanie zezwolenia na budowę grobu betonowego 220,00 zł 

f) za jednorazowy wjazd na teren cmentarza 60,00 zł 

Ujęte w tabeli kwoty są wartościami brutto, zawierającymi stosowny podatek od towarów i usług VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4192


		2022-06-27T07:25:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




